оца Исаије имао локални карактер, и да се одржавао при манастиру
Острогу од оснивања манастира па до наших дана.

Спомен Преподобног Исаије од Оногошта слави се 28. априла/11.
маја. Прва служба му је служена при освећењу његовог новог паракли-
са – храма у Горњем Острогу 28. априла/11. маја 2015. љета Господњег.

Преподобни оче Исаијо, моли Бога за нас!

аутор: Предраг Вукић
Преузето из „Светигора”, бр. 246, Духовдан 2015;

прилагођено потребама овог издања.